- 2 -

Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 9 января 2017 года № 6
«О порядке въезда в Приднестровскую Молдавскую Республику
и выезда из Приднестровской Молдавской Республики
и о правилах пребывания (проживания), регистрации, прописки (выписки) граждан Приднестровской Молдавской Республики,
иностранных граждан и лиц без гражданства на территории
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 19 июня 2017 года № 174-З-VI «О правовом положении иностранных граждан и лиц
без гражданства в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 17-25), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 19 июня 2017 года
№ 171-З-VI «О порядке въезда в Приднестровскую Молдавскую Республику
и выезда из Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-25)
в действующей редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 19 июня 2017 года № 145-3-VI «О праве граждан Приднестровской Молдавской Республики на свободу передвижения, выбор места пребывания
и жительства в пределах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 17-25) в действующей редакции, в связи с принятием нормативных правовых актов Правительства Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 9 января 2017 года № 6 «О порядке въезда
в Приднестровскую Молдавскую Республику и выезда из Приднестровской Молдавской Республики и о правилах пребывания (проживания), регистрации, прописки (выписки) граждан Приднестровской Молдавской Республики, иностранных граждан и лиц без гражданства на территории Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-3) с изменениями и дополнениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 12 июня 2017 года № 370 (САЗ 17-25).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    3 апреля2019 г.
    № 107